
 

 

 

 

 

Universidade Federal de Santa Catarina 

 Centro Socioeconômico  

Programa de Pós-Graduação em Administração Universitária 
 

Documento assinado digitalmente com autenticidade e integridade garantida pela ICP-Edu – Infraestrutura de Chaves Públicas para Ensino e Pesquisa.  

Disponível em: https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/194977. Autenticidade podendo ser verificada em: http://verificador.ufsc.br/ 

 

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC 

Site: ppgau.ufsc.br / E-mail: ppgau@contato.ufsc.br / Tel. (48) 3721-6525 

 

EDITAL 003/2021/PPGAU, DE 01 DE JULHO DE 2021.  

 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração Universitária 

do Centro Socioeconômico, no uso de suas atribuições, RESOLVE: PRORROGAR até o dia 

02/07/2021 o período de inscrições de chapas, e até o dia 05/07/2021 para homologação das 

inscrições, referente ao Edital 002/2021/PPGAU, que trata da eleição da representação discente 

junto ao Colegiado Pleno. 

 

  

 

 

 

Leonardo Flach, Dr. 

Coordenador do PPGAU 

SIAPE nº 1816035 

https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/194977
http://verificador.ufsc.br/

		2021-07-01T09:51:29-0300




